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Sorø den 23. April 2011. 
 

Pressemeddelelse 
 
Roskilde Dyrskue  
– andet end hestekræfter og hestepærer 
 
3.- 5. juni slår Roskilde Dyrskue igen portene op til Danmarks største og mest velbesøgte 
dyrskue, som både henvender sig til landmænd og byboere. Det bliver en fest, og der er 
aktiviteter og oplevelser for hele familien. Udover 2.000 køer, heste, får, geder og høns, 
byder dyrskuets fødevareudstilling på ”Smagen af Dansk Landbrug”, med masser af 
danske kvalitetsprodukter samt et utal af øvrige aktiviteter for børn og voksne. Og igen i år 
er maskinudstillingen på 48.500 m2 fyldt helt op. 
 
Traditionen tro vil der være masser af hestekræfter og store landbrugsmaskiner i 
maskinudstillingen. Men vi har også mini-maskiner, maskiner til den grønne sektor, 
flishuggere og stubfræsere fra blandt andre Hørve Maskinhandel, ABM Stål og Vermeer 
som især henvender sig til havefolk og anlægsgartnere, siger dyrskuets pressechef - Hans 
Jørgen Albertsen. 
 
På entreprenørsiden vil blandt andre Volvo, Bay Christensen, Hydrema og Øbakke 
præsentere fx gravemaskiner, trailere, lifte og minilæssere. 
 
Af særlige nyheder kan fremhæves en batteridrevet havetraktor fra Nordic Eco Garden og 
udstyr til juletræsproduktion fra Teamservice. Og inden for vandløbs vedligeholdelse viser 
Special Maskiner A/S, Rudkøbing blandt andet en amfibisk båd, hvorfra man kan beskære 
fra vandsiden. 
 
På energiudstillingen ved hovedindgangen, sætter vi fokus på ”Energi og Dansk Landbrug” 
med alt fra solvarme og jordvarme, stokerfyr og varmepumper til papirisolering og 
termofotografering af varmetab fra huset samt på landbruget som energileverandør. 
  
Listen over samtlige udstillere kan ses på dyrskuets hjemmeside www.roskildedyrskue.dk, 
hvor det også bliver muligt at købe billetter til dyrskuet. Med net-billetten i hånden undgår 
man kø ved indgangen. I år vil alle besøgende gratis modtage Oplevelsesguiden, der 
fortæller om Roskilde Dyrskue, oplevelserne af det moderne danske landbrug og guiden 
indeholder også oversigtkort, program og udstillerlisten. 
 
Yderligere information 
 
Hans Jørgen Albertsen 
Presse- og Medieansvarlig 
Roskilde Dyrskue 
+ 45 26 11 22 34 


